Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETARIO DE OBRAS

SOLICITANDO A DATA PREVISTA EFETIVA PARA QUE SE REALIZEM OBRAS DE

RECAPEAMENTO DA RUA IOLANDA LACERDA DE LIMA, LOCALIZADA NO

'BAIRRO PARQUE DAS NAÇÕES.

E111111111111111
Protocolo: 0001449/2015

13/07/2015 - 14:05:32
REQ Requerimento 1150/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
SECRETÁRIO DE OBRAS SOLICITANDO A DATA PREVISTA
EFETIVA PARA QUE SE REALIZEM OBRAS DE RECAPEAMENTO
DA RUA IOLANDA LACERDA DE LIMA. LOCALIZADA NO BAIRRO
PARQUE DAS NAÇÕES.

APROVADO
1 ,) JUL. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

CONSIDERANDO QUE DESDE 2013 ESTE VEREADORM, ASSIM COMO OS

MORADORES SOLICITAM TAL BENFEITORIA E ATÉ A PRESENTE DATA NADA FOI

EFETUADO.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, AO PREFEITO MUNICIPAL,

SOLICITANDO INFORMAR A POSSIBILIDADE DE RECAPEAMENTO DO IOLANDA

LACERDA DE LIMA, NO BAIRRO PARQUE DAS NAÇÕES.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de julho de 2015.

Veread0.  Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1